
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 15. října 2009 10:40
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-270 info uvu čr: MLADÝ OBAL OMLÁDL 

21.1.2011

   
15. října 2009 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
270 

> > > 15. ROČNÍK SOUTĚŽE MLADÝ OBAL < < < 
 

 "Jubilejní patnáctý ročník přínáší soutěži zbrusu nové stránky, novou grafickou podobu a 
také nové výzvy pro mladé designéry." Tak charakterizuje nový organizátor soutěže, 
CZECHDESIGN.CZ další etapu soutěže, která už začala upadat do stereotypu a ztrácela 
dech. Je zaměřena na mladé designéry, ti stále dorůstají a bylo by škoda, kdyby o soutěž 
přišli. Omládlé soutěži do další "patnáctky" hodně štěstí a dobrých nápadů! 

Uzávěrka 29. března 2010. 

Vše o soutěži na www.mlady-obal.cz 

Zdroj: CZECHDESIGN.CZ; redakční úprava: Oskar Brůža 

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Omlouváme se za delší odmlku, způsobenou technickými důvody (výpadek IT) < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz 


